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被告单位安徽钰诚控股集团、钰诚国际
控股集团有限公司、被告人丁宁、丁甸、张敏
等 26人犯集资诈骗罪、非法吸收公众存款
罪、走私贵金属罪、偷越国境罪、非法持有枪
支罪一案（简称“e租宝”案）涉财产部分已由
北京市第一中级人民法院依法立案执行，并
于日前发布公告开展全国受损集资参与人信
息核实登记工作。我区将于2019年7月2日
至2019年8月30日期间开展集资参与人信
息核实登记工作，为方便集资参与人参加信
息核实登记，现将信息核实登记工作时间、核
实登记流程、核实点分布及对应区域、联系电
话通告如下：

一、核实登记时间
核实登记期限自 2019 年 7 月 2 日至

2019年 8月30日,全区各地同步启动、开展
现场核实登记工作。

二、核实登记地点
集资参与人可关注通告附件中我区152

个核实点所属辖区、具体位置及联系方式，及

时携带相关材料至户籍所在地或者经常居住
地对应的核实点就近参加核实登记。

三、核实登记对象
具有我区户籍的受损集资参与人，以及

能够证明在我区长期工作生活的外省区市受
损集资参与人。

四、核实登记流程
核实登记流程包括现场排队、信息核实

录入（身份核实、集资数据确认、收款账户采
集）、信息确认签字等环节。对充值与提现金
额有异议的，应提供相应的证据材料，由现场
工作人员初审、确认。确有证据证明集资信
息和审计信息不一致的，将提交第三方审计
机构进行复核。集资参与人应听从核实点现
场工作人员指挥，按照流程参与核实登记。

五、携带材料
1.身份信息材料
集资参与人到其户籍所在地核实登记

的，应持本人身份证、户口本原件等材料进行
身份信息核实；到其经常居住地核实登记的，

除需要提供本人身份证原件外，还需提供本
人社保卡或近半年纳税证明等证明在我区经
常居住的材料（原件）。

集资参与人本人不能参加的，可依照《中
华人民共和国民事诉讼法》的规定，委托代理
人参加现场核实登记。除提供上款所需的证
明材料外，还需提供代理人的身份证原件及
经公证的委托书原件或乡镇、街道、居委会、
村委会确认的委托书原件等材料。

集资参与人为限制民事行为能力人或无
民事行为能力人的，依照《中华人民共和国民
事诉讼法》的规定，由其法定代理人参加现场
核实登记。所需提供的材料除第一款所需的
证明材料外，还需提供法定代理人身份证原
件以及户口本或监护证明等能够证明双方法
定代理身份关系材料的原件。

集资参与人已经死亡的，由其继承权利
人持被继承人死亡证明、证明继承权的法院
生效判决（公证文书）或有继承权的身份关系
证明等材料到集资参与人所属的现场核实点

进行核实登记。核实点工作人员登记继承权
利人身份证号码，集资参与人有多名继承权
利人的，登记第一个到核实点进行核实登记
的继承权利人的身份证号码，各继承权利人
之间对返还案款的分配问题由各继承权利人
自行解决。

2.集资信息材料
集资参与人对充值金额、提现金额有异

议的，应在核实登记时提供银行交易明细等
能够证明集资情况的证据材料。

3.收款信息材料
集资参与人应携带本人名下的银行卡并

准备收款账号、开户行、开户网点名称等信息。
六、预约方式
集资参与人可通过通告随附的登记点联

系电话预约核实登记时间。
七、注意事项
1.此次核实登记的结果将作为案款发还

的数据基础，请集资参与人及时参与，避免因
不核实登记而影响自己的合法权益。

2.不具有我区户籍且无法提供经常在我
区居住证明材料的集资参与人，请前往户籍
所在地的核实点进行核实登记，具体事项请
关注户籍所在地省区市发布的核实登记通
告。

3.集资参与人尽量预约核实登记时间，
核实点将优先为当日预约的集资参与人进行
信息核实登记。

4.请参核实登记的集资参与人按照全国
公告和我区通告的要求进行核实登记，遵守
核实登记现场的秩序。

5.集资参与人应注意防范电话诈骗，核
实登记机构不会通过电话、短信等方式要求
集资参与人提供身份证号码、银行卡号等个
人信息，不会提出转账、验资、交费等要求。

6.故意编造虚假信息，干扰信息核实登
记工作、损害集资参与人合法权益的，将依法
追究相应的法律责任。

自治区“e租宝”风险处置领导小组办公室
2019年6月26日

自治区“e租宝”风险处置领导小组办公室
关于“e租宝”案集资参与人信息核实登记通告
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和林格尔县

托克托县

清水河县
土默特左旗

回民区

玉泉区

赛罕区

新城区

武川县

土默特右旗

石拐区

白云鄂博矿区

固阳县

昆都仑区

九原区

东河区

稀土高新区

达尔罕茂明安联合旗

青山区

海拉尔区
牙克石市
扎兰屯市
额尔古纳市
根河市

新巴尔虎左旗

新巴尔虎右旗
陈巴尔虎旗
鄂温克族自治旗
鄂伦春自治旗
阿荣旗

莫力达瓦达斡尔族自治旗

扎赉诺尔区
满洲里市
乌兰浩特市
科尔沁右翼前旗
科尔沁右翼中旗
突泉县
阿尔山市
扎赉特旗

科尔沁区

经济技术开发区

霍林郭勒市

科尔沁左翼中旗
库伦旗
开鲁县

扎鲁特旗

登记点

登记点

登记点
登记点
一号登记点
二号登记点
三号登记点
四号登记点
五号登记点
一号登记点
二号登记点
三号登记点
四号登记点
五号登记点
一号登记点
二号登记点
三号登记点
一号登记点
二号登记点
三号登记点
四号登记点
登记点

登记点

登记点

登记点

登记点
一号登记点
二号登记点
登记点

登记点

登记点

登记点

一号登记点
二号登记点
三号登记点
四号登记点
五号登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点

登记点

登记点
登记点
登记点
登记点
登记点

登记点

登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点

一号登记点

二号登记点

三号登记点

四号登记点

五号登记点
一号登记点
二号登记点
三号登记点
四号登记点
五号登记点

登记点

登记点
登记点
登记点
一号登记点
二号登记点
三号登记点

和林县城关镇红卫街号城关派出所
托克托县双河镇黄河大街与健康路交汇处，亿福佳园西门
南五十米平安路派出所
清水河县城关镇滨河南路派出所
察素齐派出所
东洪桥街西口向东100米新华西街派出所
城隍庙街4号通道街派出所
吧街北口向南200米环河街派出所
金海工业园区东门往西100米，钢铁路派出所
盐站西巷以西，攸攸板镇政府东侧攸攸板镇派出所
大南街派出所
兴隆巷派出所
石东路派出所
小召前街派出所
长和廊派出所
大学西路内蒙古大学南门对面，附中东巷北口
金桥开发区包头大街永泰城小区对面
长顺路中断路东，锦和大厦楼下
呼和浩特市新城区健康街五号中山东路派出所
呼和浩特市新城区老缸房街18号东街派出所
呼和浩特市新城区迎宾北路新华东街派出所
呼和浩特市新城区青城巷28号青城巷派出所
武川县可镇迎宾路公安局
土默特右旗萨拉齐镇西部煤炭交易中心（欧美路西科技路
南工业路北）
石拐区喜桂图新区公安分局刑侦大队101室（石拐区喜桂
图新区康庄大道公安大楼）
白云矿区公安分局刑警大队一楼114室（白云鄂博大街白
云矿区公安分局办公大楼）
固阳县金山镇光荣北街公安局
昆区沼潭西路与黄河大街交叉口南侧
昆区分局前进道派出所（阿吉奈道中段 钢三小对面）
九原公安分局副楼网安室（文明路与建新街交叉口3号）
东河区东站街道公园路4号街坊包头市公安分局东河区
分局巴彦塔拉大街派出所四楼西走廊
稀土高新区青共南路8号高新区公安局刑侦大队
达茂联合旗百灵庙镇广福寺街20号达茂旗公安分局刑警
大队
幸福路派出所（青山区沃尔玛西光荣道小学旁）
纺织道派出所（青山区富强路与钢铁大街交叉口北50米）
迎宾道派出所（路与邻圃道交叉口往南150米）
青福派出所（青山区幸福南路1#87栋）
科学路派出所(科学路与进步道交叉口南100米)
海拉尔区新华街安居4号楼1号
牙克石市东五道街财政局四楼
扎兰屯市公安局431室
额尔古纳市额尔古纳大街77号财政局金融办
根河市公安局4022
新巴尔虎左旗阿木古朗镇景观大道公安局案件侦查部接
警大厅
新右旗阿镇确巴拉森大街公安局经侦大队
陈旗档案信息综合楼信访大厅
鄂温克旗巴彦托海镇安门社区二楼
鄂伦春旗阿里河镇青年路西公安局304
阿荣旗那吉镇自来水公司大楼三楼第二派出所楼上
莫旗尼尔基镇巴特罕大街莫旗公安局办公楼经侦大队办
公室
扎区信访局
满洲里市合作区政府大楼136室
乌市公安局经侦大队
前旗公安局经侦大队
中旗公安局经侦大队
突泉县公安局经侦大队
阿尔山市公安局经侦大队
扎旗公安局经侦大队
通辽市科尔沁区中心大街与和平路交叉口东150米（永清
派出所）
通辽市科尔沁区霍林河大街西门派出所
通辽市科尔沁区霍林河大街与福利路交叉口霍林
河派出所
通辽市科尔沁区科尔沁大街与西顺路交叉口科尔
沁派出所
通辽市科尔沁区永安路与昆都仑大街交叉口铁南派出所
通辽开发区河西街道河西派出所
通辽开发区滨河街
通辽开发区电厂街道电厂派出所
通辽开发区新城街道新城派出所
通辽开发区辽河镇辽河派出所
霍林郭勒市哲里木大街22号双星园西侧霍林郭勒市经侦
大队
科左中旗公安局综合楼三楼经侦大队
库伦旗库伦镇交警大楼5105室
开鲁县公安局经侦大队5楼512
扎鲁特旗公安局
扎鲁特旗鲁北镇罕山派出所
扎鲁特旗鲁北第一派出所

0471-7186995

13488514396

0471-7912431
0471-8114110
0471-6927867或3815276
0471-6312067或6921682
0471-6362866或3964549
0471-5266233
0471-3307146
0471-6307720
0471-5982245
0471-2296986
0471-2296497
0471-2278326
0471-4924364
0471-5221400
0471-4964903
0471-6927630
0471-6931935
0471-6944548
0471-4812468
0471-8895832

0472-8016940

0472-8726522

0472-8515130转6616

0472-8128799

0472-2153110

0472-7150228

0472-4175061

0472-5240882

0472-8429868

0472-3993602
0472-3993607
0472-3993609
0472-3993611
0472-3993604
0470-8373306
0470-7227809
0470-3201002
0470-6837806
0470-5232031

0470-6601461

14747009692
0470-6717957
13789404404
0470-5623563转8640
17814305999

13840083399

0470-6525109
0470-6264937
15248219292
13848693066
15034884275
16647322566
13704797762
15034826575

13644858622

18004755738

13847580550

13948555584

13904751604
13848852551
13664000627
13104759999
13354751335
18648284768

0475-7922555

0475-3210376
0475-4777110-2646
0475-6211404-3512
13947504659
0475-7355110
0475-7222576
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科尔沁左翼后旗
奈曼旗
阿鲁科尔沁旗
巴林左旗

巴林右旗

林西县
克什克腾旗
翁牛特旗
喀喇沁旗
宁城县
敖汉旗

红山区

元宝山区

松山区

正蓝旗
乌拉盖管理区
苏尼特右旗
正镶白旗
多伦县
苏尼特左旗

太仆寺旗

锡林浩特市
阿巴嘎旗
东乌珠穆沁旗
西乌珠穆沁旗
镶黄旗

二连浩特市

集宁区

凉城县
化德县
察哈尔右翼后旗
卓资县

察哈尔右翼中旗

商都县
四子王旗
丰镇市
兴和县
察哈尔右翼前旗

东胜区

鄂托克前旗
康巴什新区
准格尔旗
鄂托克旗
达拉特旗
乌审旗
杭锦旗
伊金霍洛旗
临河区
乌拉特前旗
乌拉特中旗
乌拉特后旗
杭锦后旗
五原县
磴口县
海勃湾区
乌达区

海南区

额济纳旗

腾格里经济技术开发区

高新技术产业开发区
阿拉善右旗
阿拉善左旗

登记点
登记点
登记点
登记点

登记点

登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
一号登记点
二号登记点
一号登记点
二号登记点
三号登记点
四号登记点
一号登记点
二号登记点
三号登记点
四号登记点
五号登记点
六号登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点

登记点

登记点
登记点
登记点
登记点
登记点

登记点

一号登记点
二号登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
一号登记点
二号登记点
三号登记点
四号登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
一号登记点
二号登记点

三号登记点

四号登记点

登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点
登记点

登记点

登记点

登记点

登记点
登记点
登记点

科左后旗公安局经侦大队
奈曼旗公安局3号楼401室
阿鲁科尔沁旗公安局
巴林左旗公安局520室
巴林右旗大板镇巴林路5号巴林右旗公安局经济犯罪侦查大队
（达尔罕派出所三楼）
林西县公安局经侦大队
克什克腾旗经棚镇派出所
翁牛特旗乌丹镇少滚河大街翁牛特旗公安局经侦大队
喀旗锦山镇公安局胡同旗公安局经侦大队会议室
宁城县天义镇哈河大街88号宁城县公安局经侦大队
敖汉旗新惠镇惠州派出所
昭乌达路原红山区政府院内退役军人事务管理局
红山区永巨办事处
元宝山区平庄镇东城街道平庄派出所
元宝山区平庄镇城区街道锦山路派出所
元宝山区平庄镇东城街道社区警务大队
元宝山区元宝山镇云杉路街道元宝山派出所
松山区振兴街道广场路3号
松山区穆家营子镇迎金路北段（路西）
松山区上官地镇镇政府大楼1楼西侧
松山区红花沟镇
松山区安庆镇板石图村
松山区大庙镇公主陵村
正蓝旗上都镇金莲川大街正蓝旗公安局
乌拉盖管理区公安局经侦大队
苏尼特右旗公安局经侦大队405室
正镶白旗公安局业务技术用房（南楼）三楼，经侦大队
多伦县多伦诺尔镇东二环西多伦县公安局
苏尼特左旗满都拉图镇达日罕大街公安局旧楼1楼西
太仆寺旗公安局大门西侧信访接待室（太仆寺旗宝昌镇光明大街
南侧）
锡林浩特市公安局（重庆路南南府花园小区对面）
阿巴嘎旗别力古台镇党政新区公安局
乌里雅斯太宝拉格7街道8号
西乌旗公安局501室
镶黄旗新宝拉格镇交警办公楼4楼刑侦大队403室
二连浩特市新华大街18号二连公安局刑侦技术楼4楼经
侦大队
物流园区第九期移民小区商业1号楼卧龙山警务室
工农北路16号常青派出所
凉城县鸿茅镇公安局经侦大队310室
化德县长顺镇工会文体中心大厅
察右后旗白音察干镇公安景观大道公安局529室
卓资县迎宾东路公安局西停车场内
察右中旗科布尔镇南街第一派出所
察右中旗铁沙盖派出所
察右中旗黄羊城派出所
察右中旗乌兰派出所
商都县七台镇新风东路公安局经侦大队
四子王旗乌兰花镇统建路东路北公安局523室
丰镇市柏宝庄街公安局
兴和县公安局二楼经侦大队
察右前旗土贵乌拉镇火车站北民政局院内南楼三楼
鄂托克西街第三小学西侧，东胜区公安分局幸福街派出所
乌审西街民联A区东150米东胜区公安分局公园路派出所
伊金霍洛东街与准格尔路十字路口东120米东胜区公安分局解
放路派出所
铁西区东环路2号街坊（天骄路街道办事处院内东胜区公安分局
天骄路派出所）
鄂托克前旗敖勒召其镇苏力迪西街鄂托克前旗公安局
康巴什区珠江B9区110接处警中心刑警大队二中队
准格尔旗薛家湾镇（准格尔旗非法集资资产协调处置中心）
鄂托克旗乌兰镇都斯图路公安局院内
达拉特旗公安局313室
乌审旗公安局经侦大队104室
杭锦旗锡尼镇能源局负一楼处非办（煤炭小区院内）
伊金霍洛旗公安局10楼1005室
区公安局信访接待大厅
旗公安局受案大厅
旗公安局经侦大队
旗公安局经侦大队
旗公安局经侦科
县信访接待室（公安局院内）
县公安局
乌海市海勃湾区海北大街23号海勃湾区公安分局218房间
内蒙古乌海市乌达区团结大街7号乌达区人民法院
乌海市海南区巴彦乌素街与广场路交叉口往西60米海南区人民
法院
额济纳旗达来呼布镇土尔扈特街额济纳旗公安局
阿左旗嘉尔嘎勒赛汉镇望湖路与贺兰路交叉口东北100米处公
安分局
阿拉善经济开发区公安分局409室
阿拉善右旗巴丹吉林镇曼德拉路028号阿右旗公安局
阿左旗巴彦浩特镇西城区公安局经侦大队

0475-5211817
15204756344
0476-7230525
0476-7869488

0476-6205189

0476-5326207
15624765068
0476-6340178
0476-3758434
0476-4272529
0476-4321976

18704766010

0476-3511544
0476-3535110
0476-3513110
0476-3592544
15004875110
0476-8409002
0476-8550110
0476-8168110
0476-8930110
0476-8132110
0479-4220066
0479-3350432
0479-7229037
0479-6522145
0479-4524501
15804799594

0479-5750904

0479-6831899
0479-2306829
0479-3220745
13947958386
13947973278

0479-7521597

18804748828
18247414082
0474-4202014
0474-7910112
0474-6585093
0474-4709605
13614745777
15848408911
13126741628
13847420005
15848486188
0474-5211691
15848424442
18347437974
13514743272
0477-3155369
0477-3155369

0477-3155363

0477-3155363

0477-7621554
0477-8589718
0477-4228006
0477-6212815
0477-5210298
0477-7593055
0477-6884552
0477-8966595
0478-8960504
0478-3212327
0478-5608921
0478-4910203
0478-6631927
0478-5212908
0478-2601623
0473-2997651
0473-3012002

0473-4025577

0483-6521900-8045

0483-2212118

0483-8188110
0483-6025242
0483-8770184

序号 地区 场所 地址 咨询电话 序号 地区 场所 地址 咨询电话

内蒙古自治区现场核实登记点


